ἀνέμων, Anemone.

Duum est generum, syluestre unum, alterum in cultis nascens. Syluestris folio est foniculaceo, flore ex uiolaceo, suppurpureo, magno, qui flantibus uentis patet, atq; ob id herba uenti est appellata, (quanquam herbæ uenti appellatione pariteriam helxinen usurpant officinæ) Gallis descoquelourdes. Hæc primo uere erumpit, floret, ac post paulum flos ipse uenescit in pappos. syluis Galliæ familiaris. Apud Delphinates in nemore Rosfillionensi, & montibus Timsto oppido proximis inuenitur, nec in agro Lugdunensi, ubi eius flos a rusticis desflacons nominatur. Quæ uero cultis locis prou-

nit, foliis est coriandrinis, puniceo flore, capitello rhœadis, frumentaceis agris familiaris. Gallicū nomen flori est des asphle nons, aut des rubis: alibi des passefleurs. Tertia florem lactē aut purpureum edit, & fere est ignota, nisi ea sit, quam passim Luteiæ pro argenone ostentant. nam descriptio ei nō incepte conuenit, & pene tota adstipulatur.

ἀνηθον, Anethum.

Latini & officinæ Græcū nomen usurparunt, uulgo tū Galorum, tum Delphinatium, tum nostratium de Panet appellat: Itali anetho.

ἀνθεμὶς ἡ χαμαίμηλον, Anthemis.

Chamæmelum.

Chamæmeli nomen Latinis, officinis & uulgo Gallico, Delphinatico, & nostrati celebre est: illis enim camomille: Italia autem chamamilla uocatur. Tria statuuntur anthemidis siue chamæmeli genera: leucanthemon, chamæmelum, chrysanthemon, & eranthemon: Ex quibus leucanthemon toti Galliæ notissimum, & usu multo clarissimum est: reliqua genera non item. Vult Fuchsius eranthemon consolidam regalem dici. Syluio præceptorī nostro, Fuchsius eranthemi nomine cornuetam pingit, quam nonnulli ad ædysarum referunt. Chrysanthemon chamæmelum hic inuentarum, & paucis notum.

ἀνισον, Anisum.

Officinis nomen retinet, uulgo Gallicæ uniuersæ de Panis: Italia autem aniso appellat.

ἀπαρίνη, Aparine.

Officinis rebulus & spargulum: Gallis du gratteron: Italis spe ronella, Philanthropi nomen ideo sibi adoptauit, quod petranseuntium uestibus adhærescat: omphalocarpī autem, quod humani umbilici effigie semen eius sit æmulum.

ἀπιθ, Pirus.

Varia ac pene innumera sunt pirorum genera: Gallis des poires Delphinatibus poires & perus, nostris de peros, Italis pera dicuntur. Arbor poyrier Gallis, & perier nostris.

ἀχράδες, Pira syluestria.

Notiora sunt pira syluestria, quæ ut explicari debeant.

ἀριστολοχία, Aristolochia.

In tria genera fastigiatur, longam, rotundam, & clematitim, Lōga officinis nomen retinet: Arabibus faufel, nostratibus fau-

terlo, & Delphinatibus de bloufons, nominatur: Gallis iam aristolochiæ dici cœpit. Rotunda suam quoque nomenclationem seruat, nostris autem fellayo ab amaritudine, quasi fellago, dicitur. utraq; officinis notissima, & quotidiano usu clarissima. Italiæ ambæ anion ymæ. Clematidis autem, quantum equidem iudico, adhuc ignota delitescit.